Universidad Nacional de Salta SEDE REGIONAL TARTAGAL Warnes y Ejército Argentino – 4560 Tartagal (Salta) Tel – Fax 03873-421182

REPUBLICA ARGENTINA

Tartagal, 30 de Marzo de 2017.

## RESOLUCION Nº 089-SRT-17

EXPTE. Nº 20.378/16

## VISTO:

La Resolución CDNAT-2017-0044, por la que se llama a Inscripción de Interesados y se designa LA Comisión Asesora para cubrir un cargo interino de Jefe de Trabajos Prácticos, dedicación Simple para la asignatura PETROGRAFIA de la carrera Ingeniería en Perforaciones de Sede Regional Tartagal; y

## **CONSIDERANDO:**

Que la TUP Natalia Fernández Salinas, postulante inscripta al cargo, presenta nota y certificación médica correspondiente, solicitando se postergue la fecha de oposición del día 31/03/17.

Que ante la situación planteada, y de acuerdo a las directivas indicadas por la Sra. Directora de Sede Regional Tartagal, se procedió a realizar las consultas respectivas a los miembros titulares y suplentes de la Comisión Asesora, como así también a los postulantes, posteriormente se labra el acta respectiva, donde se fija, de acuerdo a lo expresado por los miembros titulares de la Comisión Asesora, nueva fecha de las instancias de sorteo de temas y oposición.

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias,

## LA DIRECTORA DE LA SEDE REGIONAL TARTAGAL RESUELVE:

ARTICULO 1.- POSTERGAR las fechas de las instancias de Sorteo de Tema y Oposición, fijada por Res. CDNAT-2017-0044 por la que se llama a Inscripción de Interesados para cubrir un cargo interino de Jefe de Trabajos Prácticos, dedicación Simple para la asignatura Petrografía de la carrera Ingeniería en Perforaciones de la Sede Regional Tartagal por las razones expuestas.

ARTÍCULO 2.- FIJAR nueva fecha de Sorteo de Temas y Oposición, según el siguiente detalle:

Sorteo de Temas:

19 de Abril de 2017 a horas 09:00 en Sede

Regional Tartagal.

Oposición:

21 de Abril de 2017 a horas 09:00 en Sede

Regional Tartagal.

ARTICULO 3.- SOLICITAR a la Facultad de Ciencias Naturales, la convalidación de la presente resolución.

ARTICULO 3.- HAGASE SABER y notifiquese a los miembros de la Comisión Asesora,

postulantes al cargo, y a quienes corresponda a sus efectos.

a Gomez Secreta ia

sede Ragional Tartage, U.N.Sät

egional Tartagal UNSa.